- Quod queat a simili colubrina venena fugare.  
 Quisquis se trita radice perunxerit eius,  
 Tutus ab incurso serpentum dicitur esse;  
 1735 Morsibus illarum cum vino sumpta medetur.  
 Si iungas oleum cum succo seminis eius  
 Auribus infundens poteris sedare dolorem;  
 Hoc succo lanam madidam si naribus addas,  
 Compesces morbum, qui polyypus est vocitatus;  
 1740 Sic etiam canceris magnum solet esse iuvamen.  
 Succo radicis eius caligo fugatur  
 Et varii morbi, quos lumina perpetuuntur,  
 Ex ipso puro si sint lita melleve mixto;  
 Et prodest oculis radix si manditur assa;  
 1745 Cum pusca granis ter denis seminis haustis  
 Lumina munda ferunt pulsa caligine reddi.  
 Si marcescentis illius floris odorem  
 Nare trahat praegnans, deponere fertur abortum,  
 Vel si sit radix matrici subdita trita.  
 1750 Pulvis radicis eius cum melle iugatus  
 Tussim compescit sumptus, sedatque catarrhum  
 Et confert haemoptoicis; hoc saepe iuvamen  
 Pectoris humores exhaurit non redituros;  
 Omnibus his prodest radix si sumitur assa,  
 1755 Istud idem faciet eius decoctio sumpta.  
 Eius cum vino radix venerem movet hausta.  
 Provocat urinas, fagedaenica vulnera purgat,  
 Si sit ei tritae cum melle bryonia iuncta;  
 Vulneris haec mundat sordes, syringia curat,

1732 Colubrina  $\eta$ . — 1733 Si quis se  $\delta$ . *Perunxeris*  $\zeta$ . — 1734 Ab  
 occursu  $\gamma$ ; *ingressu*  $\phi$ . — 1735 Illorum  $\beta$ ,  $\gamma$ ,  $\eta$ ,  $\theta$ ,  $\kappa$ ,  $\lambda$ ,  $\eta\eta$ ,  $\phi$ - $\theta$ ,  $\kappa$ . —  
 1736 Sem. huius  $\beta$ . — 1739 Compescet  $\beta$ ,  $\mu$ . *Polypus* var. *codl.* et *edd.* —  
 1740 Hic succus canceris  $\alpha$ ,  $\lambda$ ,  $\mu$ ; hic canceris succus  $\pi$ . *Leuamen*  $\delta$ . — 1741  
 Et succo  $\beta$ . — 1743 *Miata*  $\kappa$ ,  $\lambda$ . — 1745 *Posca*  $\kappa$ . *Tridemis*  $\pi$ . *Hausta*  
 $\delta\delta$ ,  $\epsilon\epsilon$ ,  $\eta\eta$ ,  $\theta$ - $\theta$ . — 1746 *Munda* *queunt*  $\phi$ . *Diosc.* II. 196 habet;  $\pi\theta\epsilon\nu\tau\epsilon\varsigma$   
 $\delta\delta$   $\epsilon\epsilon$   $\eta\eta$   $\theta$ - $\theta$   $\mu\epsilon\tau\alpha$   $\delta\delta\upsilon\mu\gamma\acute{\alpha}\tau\omega\nu$   $\epsilon\varsigma\alpha\mu\beta\lambda\omega\sigma\omega\nu\omega$ , abortum inferunt. — 1748  
*Trahit*  $\mu$ . *Depellere* fertur  $\phi$ . — 1752 *Et prodest* *emopt.*  $\alpha$ . *Haemaphys-*  
*cis*  $\delta\delta$ ,  $\epsilon\epsilon$ . — 1755 *Facit* *illius*  $\gamma$ ,  $\eta$ ,  $\kappa$ . — 1757 *Urinarum*  $\delta$ ,  $\kappa$ . *Flegedoni-*  
*ca*, *fagedemica*, *fagedemica*, *fagedidica* etc.; *comedentia vulnera*  $\lambda$ ; *ferventia*  
*vulnera*  $\delta\delta$ ,  $\epsilon\epsilon$ . *Curat*  $\alpha$ ,  $\lambda$ ,  $\pi$ ; *samat*  $\delta\delta$ ,  $\epsilon\epsilon$ ,  $\zeta\zeta$ ,  $\eta\eta$ . — 1758 *Bryonia*, *brio-*  
*nica*, *bryonea*, *bionica*.